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54092205 HANSAMIX - Umyvadlova batéria [I323

EAN: 4015474076693
statichansa.com/54092205

Umyvadlo
Jednopakova
Stojankova

Chrom

e Pevné vytokové rameno

e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia
paka / rukovat

e (Odtokova garnitira s tiahlom

e Flexibilné pripojovacie hadicky

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Material

Predpisy

Norma EN
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DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

116 mm

Mosadz

EN 817
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Nazov

Ovladacia rukovat Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Zaslepka Siva

Krytka

0¢né skrutka, M50x1, SW45
0-krzok, d 43x2.5

Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter
Spojovaci diel tiahla

Tesnenie, 37x48x3.5

Skrutka, M8x1, SW13

Upeviovaci set

Pripajacie hadicky

Flexibilna hadicka, L=430, G3/8-M10x1
Tesnenie, 9.5x14.4x2

0-krazok, d 7.65x1.78
Upeviovacia skrutka, M8x1, L=140
Aerator, M24x1 STD HC A

Aerator, M22/24 A

ViypUstaci ventil umyvadla
Ovladacie tiahlo

Spojovacie potrubie, L=430, M10x1

Kod
5990548875
59904755
59904778
59912112
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59904624
59911422
59904765
59904766
59910749
59912709
59912515
59912551
59902337
59912474
59902366
59902081
59904620
59912608
59912550

212



